
Администрация муниципального 
образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Ж 1У> п. Одоев № XX/
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Одоевский район от 31.08.2018 № 561 «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба
Одоевского района»

В соответствии с распоряжением правительства Тульской области от 
13.06.2024 № 233-р «Об индексации заработной платы работников 
государственных учреждений (организаций) Тульской области», на 
основании постановления администрации муниципального образования 
Одоевский район от 29.07.2024 № 431 «Об индексации заработной платы 
работников муниципальных учреждений (организаций) муниципального 
образования Одоевский район», ст. 35 Устава муниципального образования 
Одоевский район, администрация муниципального образования Одоевский 
район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования Одоевский район от 31.08.2018 № 561 «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Одоевского района» 
следующие изменения:

1.1. В Приложении - Положение об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская 
служба Одоевского района» (далее по тексту - Положение) следующие 
изменения:

а) пункт 1 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«1. Размеры должностных окладов работников, должности которых 

отнесены к ПКГ, утвержденным Приказом Министерства здравоохранения 
и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 N 247н "Об 
утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых 
должностей руководителей, специалистов и служащих":



2

»;

Должности Размер 
должностного 
оклада, руб.

ПКГ "Общеотраслевые профессии служащих второго уровня"
Диспетчер 8136

ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
Юрисконсульт 9483

б) пункт 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2. Размеры должностных окладов работников, должности которых не 

включены в ПКГ:

».

Должности Размер 
должностного 

оклада, руб.
Системный администратор информационно

коммуникационных сетей
8136

Начальник УКП ГО ЧС 10148

2.Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций 
администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить 
обнародование настоящего постановления путем размещения его на 
официальном сайте муниципального образования Одоевский район.

2. Отделу по взаимодействию с органами МСУ, делопроизводству и 
контролю администрации муниципального образования Одоевский район 
обеспечить обнародование настоящего постановления путем размещения его 
на информационных стендах в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу с 01.10. 2024 года.

Одоевский район -=
ОДОЕВСЙ.ИЙД? 

' * ' РАЙОН

Глава администрации ,&^УНИЦИПЛЛ
---------------------------------- _л------------------ОБРАЗОВАНИЕмуниципального образова В.Е. Крупнин


